
UCHWAŁA NR 88.XLIII.2017
RADY GMINY WIĄZOWNA

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy będącej drogą publiczną, położoną w obrębie geodezyjnym Izabela

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę „Postępu” ulicy będącej drogą publiczną, powiatową  nr 2701W, stanowiącą działkę 
ewidencyjną nr 72 w obrębie geodezyjnym Izabela, będącą w samoistnym posiadaniu Zarządu Powiatu 
Otwockiego.

§ 2. Położenie ulicy wykazano na załączniku graficznym stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązowna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady

Renata Falińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 czerwca 2017 r.

Poz. 5343



dz. nr 72
z obr. Izabela

Załącznik do uchwały Nr 88.XLIII.2017

Rady Gminy Wiązowna

z dnia 30 maja 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5343


		2017-06-13T08:41:16+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




